
UCHWAŁA Nr cw

Rady Powiatu Łowickiego
f ) r

z dnia MP, . ......... .... 2015 r.

w sprawie wyleczenia z Zespołu Szkól Ponadgimnazjahiych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty 
w Łowiczu Technikum Uzupełniającego Nr 1 oraz jego likwidacji

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072; z 2015 
r. poz. 871) oraz art. 5a ust. 2 pkt 2. art. 59 ust, 1, art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 
ustawy' z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572; 
zm. z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141. 
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, 
Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; 
z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 
poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, 
Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 
poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; 
z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1317, poz. 1265, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, 
poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877; z 2015 r. poz. 357) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. wyłącza się Technikum Uzupełniające Nr 1 z Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Technikum Uzupełniające Nr 1,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

\



UZASADNIENIE

W Technikum Uzupełniającym Nr 1 w Łowiczu od lat nie ma kształcenia, a obecne 
przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 

po z. 2572 ze zm.) nie przewidują funkcjonowania tego typu szkoły.

Zgodnie z ustaw;ą z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205 poz. 1206) organy prowadzące 

technika uzupełniające mają możliwość przekształcenia ich w licea ogólnokształcące 

dla dorosłych do dnia 31 sierpnia 2015 roku.

Kształcenie w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych w powiecie łowickim jest 

zapewnione w innej szkole, nie ma więc potrzeby tworzenia kolejnej szkoły tego samego 

typu.

Z uwagi na brak kształcenia w likwidowanej szkole nie zachodziły przesłanki 

do informowania w tym zakresie rodziców uczniów.

Zamiar likwidacji szkoły został pozytywnie zaopiniowany przez Łódzkiego 

Kuratora Oświaty oraz związki zawodowe.


